

Príloha č. 2:

CENOVÁ PONUKA - rozpočet
Štruktúrovaná kabeláž

Euro Office +, s.r.o., Lúčna 2b, 900 27 Bernolákovo

Vypracoval: Ján Hornáček Tel: 0911953535

	Požiadavky verejného obstarávateľa	Návrh uchádzača	m.j	množstvo	Dodávka	Jednotková cena		Celkom spolu
						Montáž	Spolu dodávka a montáž	
1	19" dátový rozvádzač - stojan je tvorený zväraným rámom, h	TRITON 19" stojanový rozvadeč 42U/800x800, rozebíratelný, čierny	ks	1	522,00	200,00	722,00	722,00
2	ventilačná jednotka strešná resp. podlahová(4x ventilátor 60	TRITON Ventilační jednotka horní (spodní), 6 ventilátorů-230V/90W, termostat, šedá	ks	1	167,5	35	202,50	202,50
3	napájací panel 9x230V	19" rozvodný panel 8x230V/10A, ČSN, přírodní kabel do 1	ks	2	25,90	10,00	35,90	71,80
4	vertikálny káblový organizér- plastový, hrebeňový organizér	TRITON vertikální vyvazovací panel 42U, dvouřadý, pro rozvadeče šířky 800mm z řady RMA, RZA, RDA, RTA, RYA, černý	ks	2		10,00	98,20	196,40
5	horizontálny káblový organizér- kovový, matný, montovateľ	19" vyvazovací panel 1U, 5x kovový úchyt, 70mm výška ú	ks	5	6,62	4,00	10,62	53,10
6	výsuvná perforovaná polica- perforovaná kvôli chladeniu ak	TRITON Police výsuvná 19", 1U/450mm, nosnost 30kg, č	ks	2	43,50	10,00	53,50	107,00
7	montážna sada /4ks skrutka M6, 4ks plastová podložka, 4ks	Intellinet montážna sada do racku M6, balení 50ks, (šrouby, matky, podložky)	ks	1	12,5	5	17,50	17,50
8	zemniaca lišta horizontálna	TRITON Zemní lišta 37U (1645mm), měď 5x20mm	ks	3	52	20	72,00	216,00
9	zemniaca svorka	TRITON - Zemní svorka	ks	1	3,6	1,2	4,80	4,80
10	modulárny patch panel 24RJ45, cat 6A,	19" modulární stíněný patch panel Xtendlan 24port, černý - pro Cat6A keystone	ks	2	18,90	5,00	23,90	47,80
11	označenie patch panelov		ks	2	5,5	1,5	7,00	14,00
12	patch kábel, prepojovací 1,5m- 3m CAT 6A		ks	44	4,25		4,25	187,00
13	patch káble pre vertikálne prepojenie zariadení v racku CAT 6A		kpl	1	20	2,5	22,50	22,50
14	dátová zásuvka 2xRJ45, vrátane inštaláčného rámčeka, do ži	Zásuvka VALENA LIFE PC dátová 2xRJ45 CAT.6A STP, biela	ks	2	24,00	8,00	32,00	64,00
15	dátová zásuvka 2xRJ45, vrátane inštaláčného rámčeka a kra	Zásuvka VALENA LIFE PC dátová 2xRJ45 CAT.6A STP, biela	ks	8	24,00	8,00	32,00	256,00

16	dátová zásuvka 1xRJ45, vrátane inštaláčného rámečka, do žľ	Zásuvka VALENA LIFE PC dátová 1xRJ45 CAT.6A STP, biela	ks	12	24,00	14,15	38,15	457,80
17	dátová zásuvka 1xRJ45, vrátane inštaláčného rámečka, do žľ	Zásuvka VALENA LIFE PC dátová 1xRJ45 CAT.6A STP, biela	ks	1	14,00	8,00	22,00	22,00
18	dátová zásuvka 1xRJ45, vrátane inštaláčného rámečka a kral	Zásuvka VALENA LIFE PC dátová 1xRJ45 CAT.6A STP, biela	ks	6	14,00	8,00	22,00	132,00
19	koncová TV zásuvka, vrátane inštaláčného rámečka a krabice	Zásuvka GALEA zásuvka TV-RD-SAT 2400MHz 1,5 hviezda	ks	11	14,00	8,00	22,00	242,00
20	merací protokol - meranie metalického kábla FTP, UTP AWG 23		ks	44	0,00	12,00	12,00	528,00
21	prepäťová ochrana pre 230V "D"	PODA-275 230V D	ks	2	18,5	22	40,50	81,00
22	WiFi-prístupový bod, 716 MHz, 128 MB, RAM 2,4+5GHz, Po	Mikroitik cap ac 716MHz CPU, 128MB RAM, 2xLAN, 2,4+5GHz, 802.11b/g/n/ac, PoE 802.3af/at, vč. L4 licenc	ks	11	62,16	15,00	77,16	848,76
23	TV -2x rozbočovač, zosilňovač, prep.káble, F konektory...	Zosilovač anténny aktívny 1IN/2OUT 20dB ANT0196	kpl	1	200,00	80,00	280,00	280,00
24	dátový kábel U/FTP cat6A B2ca s1 d1 a1	Anténny rozbočovač TEROZ T 425 X	m	1550	0,75	0,80	1,55	2 402,50
25	Odposluch TV do slúchadiel - 4x rozbočovač Jack 3,5mm, 8x zásuvka Jack 3,5mm, 8x prepojovací kábel pre slúchadlá (15m)	kabel Solarix STP, Cat6A, drát, LSOHR	kpl	1	475	350	825,00	825,00
		Valena Life - 753170 - Zásuvka HD 15 + Jack 3,5 mm - Biel						
		Kábel Gac-2 mikrofonový, bezhalogénový						
		HICON HI-J35S02 konektor mini Jack 3,5mm						
		Rúrka HFX 16 320N, -25 až 105°C, PP, bezhalogénová-ohy						
		Škatuľa KU 68/71L1 spojovacia plytká do sadrokartonu 85	m	75	1,58	0,80	2,38	178,50
26	koax káble 75-7,25 B2ca s1 d1 a1	kábel pevný koaxiálny VCCIE 75-7,25 zelený KPE0000024	m	450	1,30	0,80	2,10	945,00
27	koax káble 75-4,8 B2ca s1 d1 a1	kábel pevný koaxiálny VCCIE-R 75-4,8 bezhalogénový ora	m	300	0,70	2,00	2,70	810,00
28	ohybná rúrka 20_HFX	Rúrka HFX 20 320N, -25 až 105°C, PP, bezhalogénová-ohy	m	250	0,80	2,00	2,80	700,00
29	ohybná rúrka 25_HFX	Rúrka HFX 25 320N, -25 až 105°C, PP, bezhalogénová-ohy	m	300	1,50	2,00	3,50	1 050,00
30	ohybná rúrka 32/40_HFX	Rúrka HFXP-Turbo 32 750N, -25 až 105°C, čierna, PP, ohy	m	30	15,00	3,00	18,00	540,00
31	inštaláčny žľab 200x60 OBO, KOPOS kovový, zvislice, prísluš	G50 - 205 3m	ks	35	0,98	2,50	3,48	121,80
32	krabica fi 68 - hlboká 66 mm	Škatuľa KU 68/71L1 spojovacia plytká do sadrokartonu 85	kpl	1	65	400	465,00	465,00
33	protipožiarna upchávky	Pena protipožiarna 750ml, pištoľová 403121RP	kpl	1				

34	prierez murivom	kpl	1	0	440	440,00	440,00
35	drobný montážny materiál a príslušenstvo- predpokladaný	kpl	1	350,00	100,00	450,00	450,00
36	značenie trasy vedenia	kpl	1	0,00	50,00	50,00	50,00
37	úprava káblovej trasy v strope alt. stene	kpl	1	0,00	50,00	50,00	50,00
38	programovanie zariadení- switche - oddelenie IT	kpl	1	0	185	185,00	185,00
39	dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1	0,00	200,00	200,00	200,00
40	školenie obsluhy	kpl	1	0	0	0	0
41	vystavenie správy o odbornej prehliadke	kpl	1	0,00	150,00	150,00	150,00
42	inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1	0,00	150,00	150,00	150,00
43	PPV- pomocné pridružené výkony (sádra, drobné otvory do	kpl	1	0	0	729,8	729,8
44	dopravné	kpl	1	0,00	200,00	200,00	200,00
Dodávka a montáž celkom - cena bez DPH:							15 416,56